
 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Тридцять четвертої сесії 

 

30.01.2023 р.                                      Летичів                                           №13 

 

Звіт про виконання Програми 

розвитку місцевого самоврядування на 

території Летичівської селищної  

територіальної громади на 2021-2023 

роки за 2021-2022 роки 
 

 

Розглянувши і обговоривши інформацію про виконання Програми 

розвитку місцевого самоврядування на території Летичівської селищної  

територіальної громади на 2021-2023 роки за 2021-2022 роки, керуючись ст. 

26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Звіт про виконання Програми розвитку місцевого самоврядування на 

території Летичівської селищної  територіальної громади на 2021-2023 роки 

за 2021-2022 роки взяти до відома (звіт додається). 

 

 

 

 

 

Селищний голова                                                          Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 



Додаток до рішення 34 сесії 

Летичівської селищної ради 

від 30.01.2023 р. № 13 
 

 

Звіт (пояснювальна записка) 

про виконання Програми розвитку місцевого самоврядування на 

території Летичівської селищної  територіальної громади 

 на 2021-2023 роки за 2021-2022 роки 

 

Метою програми є підвищення ефективності функціонування системи 

управління Летичівською селищною  територіальною громадою, її сталого 

розвитку, трансформації та адаптації до нових політичних і соціально-

економічних умов. 

Для ефективного виконання заходів Програми розвитку місцевого 

самоврядування на території Летичівської селищної  територіальної громади 

на 2021-2023 роки у звітних роках (2021 і 2022) з селищного бюджету 

Летичівської селищної ради було виділено 152,6 тис. грн. При плановому 

асигнуванні 354,6 тис.грн. 

 

Кошти використано на виконання заходів Програми: 

1. Сплата членських внесків «Асоціації міст України», Асоціації органів 

місцевого самоврядування «Асоціація ОТГ»  - 84,9 тис.грн. 

 

2. Забезпечення фінансування представницьких витрат (сувенірна продукція, 

промо-матеріали Летичівської селищної  територіальної громади, кава-паузи 

під час прийому делегацій та круглих столів та ін.  - 1,3 тис.грн. 

 

3. Виготовлення бюлетеня Летичівської селищної ради, іншої  друкованої 

продукції  - 66,4 тис.грн. 

 

Всього використано за звітний період - 152,6 тис.грн. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Додаток 5 

до Порядку розроблення цільових програм, 

моніторингу та звітності щодо їх виконання 

 

Інформація про виконання програми за 2021-2022 роки 
  

1. __01____   Летичівська селищна рада___________________   

  КВКВ   найменування головного розпорядника коштів програми   

2. __01_____   Летичівська селищна рада___________________   

  КВКВ   найменування відповідального виконавця програми   

 

3. 

 

0113242 

  Програма розвитку місцевого самоврядування на території Летичівської селищної  територіальної громади на 2021-2023 

роки, затверджена рішенням третьої сесії VІІІ cкликання Летичівської селищної ради  

 від  24.12. 2020 року № 18___________________ 

  

 КФКВ  найменування програми, дата і номер рішення селищної ради про її затвердження  

  

4. Напрями діяльності та заходи регіональної цільової програми 

Програма розвитку місцевого самоврядування на території Летичівської селищної  територіальної громади на 2021-2023 роки 
(назва програми) 

№ 

з

/

п 

  

Захід 

  

Г
о
л
о

в
н

и
й

 в
и

ко
н

ав
ец

ь
 т

а 

ст
р

о
к
 в

и
ко

н
ан

н
я
 з

ах
о
д

у
 

  

Планові обсяги фінансування, тис. гривень Фактичні обсяги фінансування, тис. гривень 

Стан виконання заходів 

(результативні 

показники виконання  

програми) 

Усього 

2021-2022 

роки 

2021 рік 2022 рік 

Усього 

2021-2022 

роки 

2021 рік 2022 рік 

Всього  

 з них: 

бюджет сіл, 

селищ, міст 

районного під

порядкування 

Всього 

з них: бюджет 

сіл, селищ, 

міст 

районного під

порядкування 

Всього 

з них: 

бюджет сіл, 

селищ, міст 

районного під

порядкування 

Всього 

з них: 

бюджет сіл, 

селищ, міст 

районного під

порядкування 



1 

1. Сплата 

членських внесків 

ВАОМС 

«Асоціації міст 

України», 

Асоціації органів 

місцевого 

самоврядування 

«Асоціація ОТГ» 

Л
ет

и
ч
ів

сь
к
а 

се
л
и

щ
н

а 
р
ад

а 

85,6 39 39 46,6 46,6 84,9 37,2 37,2 47,7 47,7 

Проведено сплату 

членських внесків 

«Асоціації міст 

України», Асоціації 

органів місцевого 

самоврядування 

«Асоціація ОТГ» задл 

участі громади у всіх 

заходах 

2 

2. Забезпечення 

фінансування 

представницьких 

витрат (сувенірна 

продукція, промо-

матеріали 

Летичівської 

селищної  

територіальної 

громади, кава-

паузи під час 

прийому делегацій 

та круглих столів 

та ін. 

40 30 30 10 10 1,3 0 0 1,3 1,3 

Здійснено 

представницькі 

витрати (сувенірна 

продукція, , кава-паузи 

під час прийому 

делегацій та круглих 

столів для належного 

представлення 

громади делегаціям 

тощо 

3 

3. Виготовлення 

бюлетеня 

Летичівської 

селищної ради, 

іншої  друкованої 

продукції  

229 90 90 139 139 66,4 52,1 52,1 14,3 14,3 

Регулярно друкувався 

бюлетень селищної 

ради з висвітленням 

життя громади для її 

жителів  

 Разом х 354,6 159 159 195,6 195,6 152,6 89,3 89,3 63,3 63,3 х 

 

5. Аналіз виконання за видатками в цілому за програмою:                                                                                                        

 тис. гривень 

Бюджетні асигнування з урахуванням змін Проведені видатки Відхилення 

усього загальний фонд спеціальний фонд усього загальний фонд спеціальний фонд усього загальний фонд 
спеціальний 

фонд 

354,6 354,6  152,6 152,6  -202 -202  

 


